КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

24 февраля 2022 года

                                                                    № 36
	О назначении голосования по отбору поступивших в Администрацию Вулканного городского поселения проектов, предлагаемых к реализации на территории Вулканного городского поселения в 2023 году.

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14, статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Вулканного городского поселения от 31.08.2021 № 101 «О Порядке организации и проведении голосования жителей по отбору поступивших в Администрацию Вулканного городского поселения проектов, предлагаемых к реализации на территории Вулканного городского поселения», Уставом Вулканного городского поселения, в целях проведения голосования по отбору, поступивших в Администрацию Вулканного городского поселения проектов, предлагаемых к реализации на территории Вулканного городского поселения в 2023 году, администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Назначить в период с 15 апреля по 15 мая 2022 года проведение голосования по отбору, поступивших в Администрацию Вулканного городского поселения проектов, предлагаемых к реализации на территории Вулканного городского поселения в 2023 году.

Голосование проводится с 09-00 часов до 17-00 часов в рабочие дни, путем открытого голосования.

2.
Утвердить:

2.1. Перечень проектов для голосования, которые предлагается реализовать на территории Вулканного городского поселения в 2023 году согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.2.
Счетные участки для голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории Вулканного городского поселения в 2023 году, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.3.
Состав счетной комиссии для проведения голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории Вулканного городского поселения в 2023 году, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2.4.
Состав общественной комиссии для проведения голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории Вулканного городского поселения в 2023 году, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

3.
Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Елизовский вестник», в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края и официальному обнародованию на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный.

4.
Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

5.
Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского поселения                                          В.В. Смолин

____________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП.
Приложение 1
к Постановлению администрации

Вулканном городского поселения

от 24 февраля 2022 № 36

Перечень

проектов для голосования, которые предлагается

реализовать на территории Вулканного городского поселения в 2023 году

1.
Благоустройство общественной территории, адресный ориентир: 684036, Камчатский край, Елизовский район, пос. Вулканный, ул. Центральная, в районе между жилым домом № 21, жилым домом № 18 и сквером имени В.И. Ленина.

2.
Благоустройство земельного участка с кадастровым номером: 41:05:0101089:2477, адресный ориентир: 684036, Камчатский край, Елизовский район, пос. Вулканный, ул. Центральная, в районе между жилым домом № 12 и жилым домом № 13.
Приложение 2
к Постановлению администрации

Вулканном городского поселения

от 24 февраля 2022 № 36

Счетные участки для голосования

по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории Вулканного городского поселения в 2023 году

Счетный участок для голосования: 684036, Камчатский край, Елизовский район, пос. Вулканный, ул. Центральная, 1.

Контактный телефон счетного участка: 8 (415-31) 3-66-12.
Приложение 3
к Постановлению администрации

Вулканном городского поселения

от 24 февраля 2022 № 36

Состав

счетной комиссии для проведения голосования по отбору проектов,

предлагаемых к реализации на территории Вулканного городского поселения в 2023 году

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Косенкова Юлия Анатольевна
	начальник финансово-бухгалтерского отдела администрации Вулканного городского поселения, председатель счетной комиссии

	2.
	Ермаков Игорь Александрович
	руководитель МКУ «АХС ВГП», член счетной комиссии

	3.
	Подтяжкин Денис Анатольевич
	ведущий инженер по муниципальным закупкам и земельным отношениям МКУ «АХС ВГП», секретарь счетной комиссии

Приложение 4
к Постановлению администрации

Вулканном городского поселения

от 24 февраля 2022 № 36

Состав

общественной комиссии для проведения голосования по отбору проектов,

предлагаемых к реализации на территории Вулканного городского поселения в 2023 году

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Смолин Владимир Вадимович
	Глава Вулканного городского поселения, председатель комиссии

	2.
	Мерзлова Юлия Анатольевна
	депутат Собрания депутатов Вулканного городского поселения (по согласованию), член комиссии

	3.
	Храпов Александр Александрович
	председатель Собрания депутатов Вулканного городского поселения (по согласованию), член комиссии

	4.
	Белов Александр Владимирович
	Руководитель  МУП «Коммунальные системы» (по согласованию), член комиссии

	5.
	Ковресъева Виктория Валерьевна
	Руководитель группы учёта МКУ «АХС ВГП», секретарь комиссии

Адрес местонахождения: 684036, Камчатский край, Елизовский район, пос. Вулканный, ул. Центральная, 1.

Контактный телефон счетного участка: 8 (415-31) 3-66-12.